1、公司于 2025 年 4 月 25 日召开第三届董事会第十二次会议，于 2025 年 5 月 19 日召开 2024 年年度股东大会，审

议通过了《关于变更注册资本并修订〈公司章程〉的议案》。鉴于公司 2022 年股票期权激励计划首次授予股票期权第二

个行权期 1,261,272 份股票期权已全部行权完成，因此，公司总股本由 235,378,640 股变更为 236,639,912 股，注册资本由

235,378,640 元变更为 236,639,912 元。鉴于上述股份总数及注册资本的变更情况，公司对《公司章程》相关条款进行修

订，并就上述事项办理完成相关工商变更登记手续。具体内容详见公司于 2025 年 4 月 26 日和 2025 年 6 月 3 日刊登在巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn)、《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和《证券日报》上的《关于变更注册

资本并修订〈公司章程〉的公告》（公告编号：2025-028）和《关于完成工商变更登记的公告》（公告编号：2025-

038）。

2、2025 年 6 月 10 日，合肥瑞丞私募基金管理有限公司（以下简称“合肥瑞丞”，自身并代其作为普通合伙人暨执

行事务合伙人的用于实际执行本次交易的主体，即“瑞丞基金”）与公司实际控制人 XING XIUQING、邢正以及一致行

动人鸿达成、持股 5%以上股东王京和张树江正式签署《合肥瑞丞私募基金管理有限公司与鸿达成有限公司及邢正、王

京、张树江关于鸿合科技股份有限公司之股份转让协议》（以下简称“《股份转让协议》”），瑞丞基金拟协议收购鸿

达成及邢正、王京、张树江合计持有的公司 59,159,978 股股份，占公司股份总数的 25.00%。同时，张树江与合肥瑞丞

（自身并代其作为普通合伙人暨执行事务合伙人的用于实际执行本次交易的主体，即“瑞丞基金”）签署了《表决权放

弃协议》，张树江拟放弃剩余持有的公司 17,860,872 股股份（占公司股份总数的 7.55%）对应的表决权。鸿达成、XING

XIUQING、邢正、王京和张树江出具了《关于不谋求上市公司控制权的承诺函》。本次权益变动完成后，瑞丞基金将取

得公司 59,159,978 股股份及对应表决权（占公司股份总数的 25.00%），结合《股份转让协议》中的相关安排及 XING

XIUQING、鸿达成、邢正、王京和张树江出具的《关于不谋求上市公司控制权的承诺函》，合肥瑞丞将成为公司的间接

控股股东，公司实际控制人由 XING XIUQING、邢正变更为无实际控制人。具体内容详见公司于 2025 年 6 月 11 日刊登

在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn)、《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和《证券日报》上的《关于实际

控制人及其一致行动人、5%以上股东签署〈股份转让协议〉与〈表决权放弃协议〉暨公司控制权拟发生变更的公告》

（公告编号：2025-042）。

鸿合科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

44

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

鸿合科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

45

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 49,262,192 20.82%   -8,902,068 -8,902,068 40,360,124 17.06%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 47,605,096 20.12%   -8,902,068 -8,902,068 38,703,028 16.36%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 47,605,096 20.12%   -8,902,068 -8,902,068 38,703,028 16.36%

4、外资持股 1,657,096 0.70%   1,657,096 0.70%

其中：境外法人持股

境外自然人持股 1,657,096 0.70%   1,657,096 0.70%

二、无限售条件股份 187,313,655 79.18% 64,065   8,902,068 8,966,133 196,279,788 82.94%

1、人民币普通股 187,313,655 79.18% 64,065   8,902,068 8,966,133 196,279,788 82.94%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 236,575,847 100.00% 64,065   0 64,065 236,639,912 100.00%

鸿合科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

46

股份变动的原因

适用 □不适用

（1）公司原董事、总经理龙旭东先生于 2024 年 9 月 30 日提前离任，其持有的公司股份在离任后的 6 个月内全部锁

定，截至 2025 年 6 月 30 日，其持有的 25%公司股份解除锁定，合计减少高管锁定股 52,068 股；其次根据《上市公司董

事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》的有关规定，公司董事和高级管理人员以上年末其所持有的本公

司股份总数为基数，重新计算其可转让股份的数量，合计减少高管锁定 8,850,000 股。

（2）报告期内，公司 2022 年股票期权激励计划首次授予第二个行权期自主行权共新增股份 64,065 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2024 年 4 月 25 日，公司召开第三届董事会第四次会议和第三届监事会第四次会议，审议通过《关于 2022 年股票期

权激励计划首次授予第二个行权期行权条件成就的议案》。公司《2022 年股票期权激励计划（草案）》规定的第二个行

权期各项行权条件已经成就，首次授予第二个行权期符合行权条件的激励对象共 132 名，可行权的股票期权数量为

1,261,272 份，本激励计划首次授予股票期权第二个行权期为 2024 年 5 月 18 日至 2025 年 5 月 17 日，根据中国证券登记